

Příloha č. 1 Specifikace díla

Předmětem veřejné zakázky je stavba zpevněné polní cesty C6a v k. ú. Kostelec u Kyjova.

Stavba se nachází v nezastavěném území. Polní cesta C6a začíná napojením na místní komunikaci u kostela a pokračuje podél hřbitovní zdi v trase stávající nezpevněné polní cesty a končí v křižovatce s plánovanou polní cestou C1a.

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná projekční společností PP projekt Hodonín s.r.o., Dobrovolského 3971/5A, 695 01 Hodonín, IČ: 277 57 307, č. zakázky 1063/2019. dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky).

Součástí realizace stavebních prací dále mj. je:

- Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky apod.)
- Dočasné dopravní značení (SDZ, zábrany, SSZ, apod.)
- Vytýčení stávajících sítí, návrh, projednání a realizace dopravního značení, poplatky za zábor, zvláštní užívání komunikací, apod.
- Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací (bude doložen vytyčovací protokol oprávněným geodetem)
- Archeologický průzkum dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů a s ním související náklady - zajištění podmínek pro I. stupeň výzkumu (bude doložena zpráva archeologa)
- Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při provádění díla)
- Zajištění vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení
- Geodetické zaměření skutečného provedení díla (bude doložena zpráva o zaměření oprávněným geodetem)
- Publicita projektu PRV (informační deska min. formát A2)
- Likvidace odpadů vzniklých v rámci realizace stavby v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (budou doloženy doklady)

Zadavatel upozorňuje na povinnost uvedenou ve stavebním povolení:

20. Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo zneškodněny v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.(*), o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (*pozn. zadavatele - nahrazen zákonem č. 541/2020 2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů*) doklady budou předloženy příslušnému orgánu ochrany přírody před podáním žádosti o kolaudační souhlas.

Ke kolaudaci předloží zhotovitel:

- doklady o převzetí konkrétních položek k recyklaci (např. betony aj.) a pro odpad katalog č. 17 05 04 Zemina a kamení (doložit ČP koncového zařízení), nebo pokud má zhotovitel povolení k nakládání s odpady a provádí recyklaci vybouraných materiálů vlastními prostředky, pak postačí jeho čestné prohlášení.
- závěr laboratorních rozborů pro odpad katalog.č. 17 05 04 Zemina a kamení

viz Technická zpráva PD:

1/2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Stavba produkuje odpady během provádění stavby - viz bod B.8.1 odst. h).

Likvidace odpadu v průběhu provádění stavby bude probíhat podle platné legislativy, případný nebezpečný odpad bude likvidován na skládce pro nebezpečné odpady, příp. bude likvidován oprávněnou osobou zabývající se likvidací nebezpečných odpadů.

katalogové číslo odpadu	kategorie odpadu (O/N)	název odpadu	předpokládané množství [t]	způsob nakládání s odpady
17 01 01	O	betonové obrubníky, betonová dlažba	72	uložení na skládku
17 05 04	O	zemina a kamení neobsahující nebezpečné látky	700	uložení na skládku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kom_25_02_VZ
Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

KSO:
Místo: Kostelec u Kyjova

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:
Obec Kostelec

IČ: 00285005
DIČ: CZ00285005

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 297 189,39
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 297 189,39	482 409,77
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 779 599,16
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kom_25_02_VZ

Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

Místo: Kostelec u Kyjova

Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 297 189,39

2 779 599,16

Kom_25_0
2_VZ

Kostelec - polní cesta C6a

123 500,00

149 435,00

STA

SO 101

Polní cesta C6a

2 173 689,39

2 630 164,16

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

KSO:

Místo: Kostelec u Kyjova

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Kostelec

IČ: 00285005

DIČ: CZ00285005

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

123 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 500,00	21,00%	25 935,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 435,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kostelec - polní cesta C6a**

Místo: Kostelec u Kyjova

Zadavatel: Obec Kostelec

Zhotovitel:

Datum: 23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	123 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	123 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	32 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	86 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

Místo: Kostelec u Kyjova

Zadavatel: Obec Kostelec

Zhotovitel:

Datum: 23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 123 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 32 000,00

1	K	011002000	Průzkumné práce	kplt	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000								
P Poznámka k položce: vytyčení stávajících sítí, návrh								
2	K	011324000	Archeologický výzkum	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011324000								
3	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kplt	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012234000								
P Poznámka k položce: vytyčení stavby								
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000								
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							86 500,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kplt	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000								
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kplt	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000								
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
9	K	043103000	Zkoušky	kplt	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043103000								
P Poznámka k položce: zkoušky kvality při provádění díla								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kostelec - polní cesta C6a
Objekt:
SO 101 - Polní cesta C6a

KSO: --
Místo:

Zadavatel:
Obec Kostelec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ: 00285005
DIČ: CZ00285005

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 173 689,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 173 689,39	21,00%	456 474,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 630 164,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

Místo:

Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 173 689,39

1 - Zemní práce

644 071,17

11 - Přípravné a přidružené práce

51 132,40

5 - Komunikace

1 267 858,35

91 - Doplňující práce na komunikaci

32 842,10

96 - Bourání konstrukcí

28 305,00

99 - Staveništní přesun hmot

123 077,47

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

26 402,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

Objekt: SO 101 - Polní cesta C6a

Místo:

Zadavatel: Obec Kostelec

Zhotovitel:

Datum: 23. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 173 689,39

D	1		Zemní práce				644 071,17	
18	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	890,210	28,00	24 925,88	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123

Poznámka k položce:
Agregované položky HSV

Sejmutí ornice:
popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

P

naložení a uložení :
naložení a uložení

VV 890,21*0,15 celkem sejmutí 890,21 m2 890,210

VV Součet 890,210

1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	393,344	187,00	73 555,33	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105

Poznámka k položce:
Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené:
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

P

v hornině 3 :
v hornině 3

VV " odkopávky pro skladbu A:"

VV " PPP - průměrný průřezový profil v m2:"

VV " nová niveleta je v průměru o 0,05 m nad původní:"

VV 804,07*0,2 "odkopávky pro ŠD 0/63 tl.20:" 160,814

VV 706,56*0,15 "odkopávky pro ŠD 0/32 tl.15:" 105,984

VV 631,28*0,07 "odkopávky pro ACP tl.7 cm:" 44,190

VV 0 "odkopávky pro ACO tl.5 cm - viz zvýšení nové nivelety:" 0,000

VV 26,70*0,075 "odkopávky pro přídlažbu a obrubník včetně lože - PPP odkopávek 0,075 m2:" 2,003

VV (188,42-26,70)*0,08 "výkop pro zásyp - pravá strana staničení - PPP zásypu 0,08 m2 - strana bez obrubníků:" 12,938

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	26,70*0,308 "strana s obrubníky - PPP = 0,308 m2:"		8,224			
		VV	188,42*0,10 "výkop pro zásyp - levá strana staničení - PPP zásypu 0,10 m2:"		18,842			
		VV	117,62*0,45 "odkopávky tl. 0,45 m pro napojení na stávající polní cesty:"		52,929			
		VV	"Mezisoučet:					
		VV	" odpočet vybouraných konstrukcí:"					
		VV	-108*(0,15-0,05) "panely:"		-10,800			
		VV	-(7,8+10)*(0,15-0,05) "dobetonávky:"		-1,780			
		VV	Součet		393,344			
3	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	428,781	269,00	115 342,09	
Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení nezapažených jam a zářezů: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, -----								
		P						
		VV	428,781 "z položky hloubení zářezů:"		428,781			
		VV	Součet		428,781			
2	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	428,781	169,00	72 463,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251105 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení nezapažených jam a zářezů: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, -----								
		P						
		VV	" pravá strana ve směru staničení:"					
		VV	" PPP - průměrný průřezový profil v m2:"					
		VV	" staničení:"					
		VV	20*0,75 "od 0,000 00 po 0,020 00 - PPP = 0,75 m2:"		15,000			
		VV	100*2,212 "od 0,020 00 po 0,120 00 - PPP = 2,212 m2:"		221,200			
		VV	30*3,983 "od 0,120 00 po 0,150 00 - PPP = 3,983 m2:"		119,490			
		VV	17,43*2,487 "od 0,150 00 po 0,167 43 - PPP = 2,487 m2:"		43,348			
		VV	20,99*1,417 "od 0,167 43 po 0,188 42 - PPP = 1,417 m2:"		29,743			
		VV	Součet		428,781			
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	862,126	56,00	48 279,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162451106 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. -----								
		P						
		VV	" na mezideponii:"					
		VV	393,342 "odkopávky:"		393,342			
		VV	428,781 "hloubení:"		428,781			
		VV	" z mezideponii:"					
		VV	40,003 "pro zásypy:"		40,003			
		VV	Součet		862,126			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	782,120	63,00	49 273,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ----- VV 393,342 "odkopávky:" 393,342 VV 428,781 "hloubení:" 428,781 VV -40,003 "odpočet zásypů:" -40,003 VV Součet 782,120					
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15 642,400	1,00	15 642,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ----- P ----- příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m : příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m ----- VV " vzdálenost k uložení zeminy na skládku počítám 30 km, čili 20x:" VV 393,342*20 "odkopávky:" 7 866,840 VV 428,781*20 "hloubení:" 8 575,620 VV -40,003*20 "odpočet zásypů:" -800,060 VV Součet 15 642,400					
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	822,123	36,00	29 596,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku ----- P ----- nakládání výkopku : nakládání výkopku ----- VV 393,342 "odkopávky:" 393,342 VV 428,781 "hloubení:" 428,781 VV Součet 822,123					
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	782,120	20,00	15 642,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> <i>Poplatky za skládku</i> 								
P								
VV			393,342 "odkopávky:"		393,342			
VV			428,781 "hloubení:"		428,781			
VV			-40,003 "odpočet zásypů:"		-40,003			
VV			Součet		782,120			
8	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	40,004	144,00	5 760,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151103 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> 								
P			Zásyp sypaninou se zhutněním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 					
VV			(188,42-26,70)*0,08 "zásyp - pravá strana staničení - PPP zásypu 0,08 m2 - strana bez obrubníků:"		12,938			
VV			26,70*0,308 "zásyp - pravá strana s obrubníky - PPP zásypu = 0,308 m2:"		8,224			
VV			188,42*0,10 "zásyp - levá strana staničení - PPP zásypu 0,10 m2:"		18,842			
VV			Součet		40,004			
10	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	395,400	43,00	17 002,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> 								
P			Rozproštění a urovnání ornice v rovině: s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			395,40 "v rovině:"		395,400			
VV			Součet		395,400			
19	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	395,400	32,00	12 652,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Agregované položky HSV</i> 								
P			Založení trávníku s dodáním osiva 					
VV			" v ceně je zakalkulováno i první pokosení s naložením odpadu a odvozem do 20 km se složením:"					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			395,40 "v rovině:"		395,400			
VV			Součet		395,400			
20	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	11,862	250,00	2 965,50	CS ÚRS 2025 01
VV			395,4 * 0,03 " Přepočtené koeficientem množství		11,862			
21	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	494,810	32,00	15 833,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Agregované položky HSV</i> <i>Založení trávníku s dodáním osiva</i> 								
P								
VV			" v ceně je zakalkulováno i první pokosení s naložením odpadu a odvozem do 20 km se složením:"					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			494,81 "ve svahu:"		494,810			
VV			Součet		494,810			
22	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	14,844	300,00	4 453,20	CS ÚRS 2025 01
VV			494,81 * 0,03 " Přepočtené koeficientem množství		14,844			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	89,021	200,00	17 804,20	CS ÚRS 2025 01
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			395,40*0,1 "v rovině:"		39,540			
VV			494,81*0,1 "ve svahu:"		49,481			
VV			Součet		89,021			
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 367,260	24,00	32 814,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> <i>Úprava pláně v zářezích:</i> <i>vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.</i> 								
P								
VV			117,62 "pod skladbou B:"		117,620			
VV			838,22 "pod skladbou A:"		838,220			
VV			26,7*0,6 "lože tl.10 cm:"		16,020			
VV			395,40 "pod ornici v rovině:"		395,400			
VV			Součet		1 367,260			
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	494,810	71,00	35 131,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> <i>Svahování v zářezích:</i> <i>trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích,</i> 								
P								
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			494,81 "ve svahu:"		494,810			
VV			Součet		494,810			
12	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	37,380	70,00	2 616,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> <i>Svahování násypů:</i> <i>trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,</i> 								
P								
VV			37,38 "odečteno z EPD:"		37,380			
VV			Součet		37,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	494,810	63,00	31 173,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351123					
			Poznámka k položce: Zemní práce -----					
P			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu: s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, -----					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			494,81 "ve svahu:"		494,810			
VV			Součet		494,810			
14	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	44,510	150,00	6 676,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
			Poznámka k položce: Plochy a úpravy území -----					
P			Zalití rostlin vodou -----					
VV			890,21*0,01 "odečteno z EPD:"		8,902			
VV			8,9021*4 "5x:"		35,608			
VV			Součet		44,510			
15	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	44,510	200,00	8 902,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
			Poznámka k položce: Plochy a úpravy území -----					
P			Dovoz vody pro zálivku rostlin -----					
VV			890,21*0,01 "odečteno z EPD:"		8,902			
VV			8,9021*4 "5x:"		35,608			
VV			Součet		44,510			
16	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	222,550	25,00	5 563,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			890,21*0,01 "odečteno z EPD:"		8,902			
VV			8,9021*4 "5x:"		35,608			
VV			Součet		44,510			
VV			44,51 * 5 " Přepočtené koeficientem množství		222,550			
D 11			Přípravné a přidružené práce					51 132,40
24	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201112					
			Poznámka k položce: Plochy a úpravy území -----					
P			Odstranění pařezu: s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, -----					
VV			6 "odečteno z EPD:"		6,000			
VV			Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201114 Poznámka k položce: Plochy a úpravy území ----- Odstranění pařezu: s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, -----					
	P							
	VV		1 "odečteno z EPD:"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	125,800	193,00	24 279,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107171 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Odstranění podkladů nebo krytů -----					
	P							
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		108 "panely:"		108,000			
	VV		7,8+10 "dobetonávky:"		17,800			
	VV		Součet		125,800			
27	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201401 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, -----					
	P							
	VV		6 "odečteno z EPD:"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
28	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201402 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, -----					
	P							
	VV		1 "odečteno z EPD:"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> ----- <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů:</i> <i>s naložením, složením a dopravou,</i> -----					
	VV		6 "odečteno z EPD:"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
30	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201412 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> ----- <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů:</i> <i>s naložením, složením a dopravou,</i> -----					
	P							
	VV		1 "odečteno z EPD:"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> ----- <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů:</i> <i>s naložením, složením a dopravou,</i> -----					
	P							
	VV		6 "odečteno z EPD:"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
32	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201422 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> ----- <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů:</i> <i>s naložením, složením a dopravou,</i> -----					
	P							
	VV		1 "o průměru 40 cm:"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	60,000	62,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301501 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Zemní práce</i> ----- <i>Vodorovné přemístění křovin:</i> <i>o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porostředku.</i> -----					
	P							
	VV		60 "odečteno ze souhrnné technické zprávy:"		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			60,000			
34	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	3,00	18,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301931						
35	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301932						
36	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301951						
37	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301952						
38	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971						
39	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301972						
40	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	160,000	20,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292						
P		Poznámka k položce: Přirážky k montážním ceníkům ----- Hodinové zúčtovací sazby -----						
VV		" hodiny fakturovat jen potvrzené ve stavebním deníku autorizovaným stavebním dozorem:"						
VV		80*2 "2 pracovníci po 80 hodinách:"			160,000			
VV		Součet			160,000			
D		5 Komunikace						1 267 858,35
41	K	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	838,220	198,00	165 967,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061111						
P		Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy: Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. Bez dodávky pojiva. -----						
VV		838,22 "odečteno z EPD - skladba A - vozovka:"			838,220			
VV		Součet			838,220			
42	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,020	149,00	2 386,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Komunikace pozemní a letiště</i> 								
P			<i>Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním</i> -----					
VV			26,7*0,6 "lože:"		16,020			
VV			Součet		16,020			
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	941,800	199,00	187 418,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Komunikace pozemní a letiště</i> 								
P			<i>Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním</i> -----					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			706,56 "skladba A - vozovka:"		706,560			
VV			"Mezisoučet:					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			117,62+117,62 "napojení na stávající polní cesty štěrkodrtí tl.30 cm ve dvou vrstvách tl.15 cm:"		235,240			
VV			Součet		941,800			
44	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	804,070	298,00	239 612,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Komunikace pozemní a letiště</i> 								
P			<i>Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním</i> -----					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			804,07 "skladba A - vozovka:"		804,070			
VV			Součet		804,070			
45	K	565151111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m2	631,280	536,00	338 366,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565151111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Komunikace pozemní a letiště</i> 								
P			<i>Podklad z kameniva obaleného asfaltem:</i> <i>s rozprostřením a zhutněním</i> -----					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			631,28 "skladba A - vozovka:"		631,280			
VV			Součet		631,280			
47	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	146,480	145,00	21 239,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Komunikace pozemní a letiště</i> 								
P			<i>Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí:</i> <i>s rozprostřením a zhutněním</i> -----					
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			146,48 "krajnice:"		146,480			
VV			Součet		146,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	679,700	21,00	14 273,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště					
	P		Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem: z asfaltu silničního					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		679,70 "skladba A - vozovka:"		679,700			
	VV		Součet		679,700			
49	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	619,240	16,00	9 907,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231108 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště					
	P		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		619,24 "skladba A - vozovka:"		619,240			
	VV		Součet		619,240			
50	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhučněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhučnění tl. 50 mm	m2	582,690	487,00	283 770,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště					
	P		Beton asfaltový s rozprostřením a zhučněním					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		582,69 "skladba A - vozovka:"		582,690			
	VV		Součet		582,690			
46	K	581121112	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 120 mm	m2	3,390	1 450,00	4 915,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/581121112 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště					
	P		Podklad z prostého betonu					
	VV		" případné dobetonování při napojování na stávající panelovou cestu:"					
	VV		5,65*0,6 "počítám po celé šířce nové polní cesty ve staničení 0,000 00 a šířce 0,6 m:"		3,390			
	VV		Součet		3,390			
D 91			Doplňující práce na komunikaci				32 842,10	
51	K	599142111	Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	5,650	219,00	1 237,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599142111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště					
	P		Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár: v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,65 "v místě napojení:"		5,650			
	VV		Součet		5,650			
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,700	370,00	9 879,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213						
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		25,70 "betonový obrubník vysoký:"		25,700			
	VV		1 "betonový obrubník přechodový levý:"		1,000			
	VV		Součet		26,700			
55	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	26,700	350,00	9 345,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916132112						
	VV		" cena je stanovena včetně případného krácení nebo šikmého seřezání:"					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		26,70 "bet.přídlažba 50/25/10:"		26,700			
	VV		Součet		26,700			
56	M	59246121	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm	m	54,000	72,00	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		" cena je stanovena včetně ztratného:"					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		"26,70/0,5bet.přídlažba 50/25/10:					
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
57	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	26,000	212,00	5 512,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		" cena je stanovena včetně ztratného:"					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		"25,7silniční vysoký:					
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
58	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		" cena je stanovena včetně ztratného:"					
	VV		" odečteno z EPD:"					
	VV		1 "přechodový L.:"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm	m	5,650	223,00	1 259,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919731112						
		Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letišť						
	P	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu: podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy						

	VV		5,65 "v místě napojení:"		5,650			
	VV		Součet		5,650			
53	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	5,650	272,00	1 536,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735123						
		Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letišť						
	P	Řezání stávajících krytů nebo podkladů: včetně spotřeby vody						

	VV		5,65 "v místě napojení:"		5,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,650			
D	96		Bourání konstrukcí				28 305,00	
59	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	18,870	1 500,00	28 305,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112 Poznámka k položce: Bourání a podchycování konstrukcí ----- Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ----- příplatek za bourání mazanin vyztužených -----					
	P							
VV			" odečteno z EPD:"					
VV			108*0,15 "panely:"		16,200			
VV			(7,8+10)*0,15 "dobetonávky - fakturovat jen v případě faktické přítomnosti:"		2,670			
VV			Součet		18,870			
D	99		Staveništní přesun hmot				123 077,47	
60	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 098,906	45,00	49 450,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m -----					
	P							
61	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1 098,906	22,00	24 175,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m ----- příplatek k ceně -----					
	P							
62	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	5 494,530	9,00	49 450,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225195 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m ----- příplatek k ceně -----					
	P							
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				26 402,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	45,288	118,00	5 343,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Vodorovná doprava suti po suchu -----					
	P							
64	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	634,032	13,00	8 242,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Vodorovná doprava suti po suchu -----					
	P							
65	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	45,288	163,00	7 381,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Nakládání na dopravní prostředky: pro vodorovnou dopravu -----					
	P							
66	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	45,288	120,00	5 434,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862 Poznámka k položce: Bourání a podchycování konstrukcí ----- Poplatek za skládku -----					
	P							

Příloha č. 3 Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.



Č. objednatele:
Č. zhotovitele:

◦ V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.